
 

Ve spolupráci s naším mediálním partnerem, časopisem Komunální technika 

vydavatelství Profi Press s.r.o. si Vás dovolujeme pozvat na předváděcí a 

prezentační akci. 

DDeenn  zzaahhrraaddnniicckkéé  aa  kkoommuunnáállnníí  tteecchhnniikkyy  ––  SSáázzaavvaa  22000099  
termín: 10. června 2009 (středa) 

místo konání: SÁZAVA, louka u nábřeží Cyrila a Metoděje mezi ulicemi Klášterní a K Podzámčí (blíže viz mapa) 

PROGRAM 

9.00  Zahájení  

9.15 Údržba travnatých ploch (sekání se sběrem, intenzivní a extenzivní mulčování) 

12.00  Zakládání trávníku (zpracování půdy, secí stroje) 

12.30 Kompostovače, přednáška 

13.00 Zpracování dřevního odpadu (štěpkovače, drtiče) 

13.30 Prezentace chodníkových zametacích vozů 

14.15 Vylosování návštěvnické ceny (sekačka Murray) 

Od 14.30 Možnost dalšího individuálního zkoušení strojů 

Dále bude k dispozici prezentace a WORKSHOPY na stánku naší společnosti: 

• Kvalitní a trvanlivá dětská hřiště  

• Bezdrátový obecní rozhlas 

• Veřejné osvětlení 

• Radary a další prvky pro zklidnění dopravy  

INFORMACE 

ÚČAST JE ZCELA ZDARMA. Registrace předem není nutná, jen vás prosíme, dorazte k nám do stanu k prezenci.  

Kde nás najdete: Přímo v prostoru akce budeme mít pro vás velký stan s logem naší společnosti „REGIONSERVIS“.  

Pro každého našeho hosta, který se prokáže touto pozvánkou, máme nachystán „Welcome drink“.  

Navíc speciálně pro Vás máme připravené bohaté občerstvení: 

• Pivo z Čech,  

• Víno ze Slovácka,  

• Slivovice z Valašska,  

• Včelovina ze Slovenska, 
• Spol. TR Antoš s.r.o. Vás zve na grilování selete. 

PARTNEŘI AKCE 

 


